平成 27 年６月 18 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

海外子会社の社名変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である、上海可以可明勝人才咨詢服務有限公司（所在地：中国 上海市）は、平成

27 年５月 29 日付けにて独資企業としての営業許可を取得し、上海魁可企業管理諮詢有限公司へ社名変

更いたしましたので、お知らせいたします。

1. 当該連結子会社の概要

新社名 上海魁可企業管理諮詢有限公司

  （上海クイック有限公司）

所在地 中国 上海市

代表者 董事長 和納 勉（当社 代表取締役社長）

事業内容 中国における現地日系企業への人材採用・人事労務等に関するコンサルティング

（ご参考）

旧社名 上海可以可明勝人才咨詢服務有限公司

2. 変更の理由

当社は、グループビジョンである「世界の人事部」構想の実現に向け、海外へ進出する日系企業

を中心に人材サービスを提供しております。従来、上海におきましては、現地法人との合作形態に

て事業を展開してまいりましたが、この度、これを当社 100％出資の完全子会社とし、社名を変更

いたしました。今後は、その経営資源を人材採用や人事労務等、現地日系企業が抱える課題解決の

ためのコンサルティング業務に集中させることで、業績の拡大を図ってまいります。

以 上